



Hyvät SyNettiläiset

SyNetin vuoden 2021 toimintakausi oli melko vilkas, vaikka korona on ollut takapiruna. Koronan aiheuttamista ylimääräisistä haasteista ei näytetä päästävän vielä kukaan eroon – korona vaatii muuntautumiskykyä ja sopeutumista.

Koronasta huolimatta, olemme onnekkaina pystyneet järjestämään tänä vuonna neljän lounaan lisäksi kolme inspiroivaa tapahtumaa Lappeenranta/ Imatra/ Kouvola akselilla fyysisesti sekä kaksi tapahtumaa verkossa. Tämä vuoden viimeisessä tapahtumassa, joululounaalla, julkistettiin tärkeä tunnustus. **Imatralainen toimitusjohtaja, Anna Helminen, Teknosafe Oy, palkittiin Vuoden 2021 Yrittäjä- ja Vaikuttajanainen -palkinnolla.** Teknosafe on toiminut Imatralla jo 40 vuotta turvallisuutta edistäen.

KEVÄÄN 2022 TAPAHTUMAT

Tulevan vuoden tapahtumia on suunniteltu alustavasti koko vuodelle. Tammikuussa – 2.1.- järjestetään retki Imatra Ballet Juhlagalaan. Helmikuussa – pe 4.2. - tehdään retki Kouvolan teatteriin, jossa menee Olavi Virran elämästä kertova musiikinäytelmä ”Muistojen virta”. Maaliskuussa pidetään vuosikokous Imatran BioVuoksessa. Huhtikuussa järjestetään konsertti. Myös verkkokoulutusta on suunnitteilla. Lounastreffit lähtevät käyntiin helmikuusta alkaen, joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko. *Kaikissa tapahtumissa ”koronavaraus”.*

Kevään **TAPAHTUMAKALENTERI** näkyy www.sy.net.fi sivuilta. Lisäksi saat kuukausittain sähköpostilla kutsun tapahtumiin.

SYNET FACEBOOK - Seuraamalla [SyNet facea](https://www.facebook.com/synet), näet myös tapahtumat sekä pääset jälkikäteen katsomaan kuvia tapahtumista – mm. Vuoden 2021 Yrittäjä- ja Vaikuttajanainen -palkinnon luovuttamistilaisuuden kuvat ovat näkyvillä facessa.

Kiitos kuluneen vuoden aktiivisesta osallistumisesta toimintaan. Tule rohkeasti ja estoitta mukaan myös ensi vuonna.

Rauhallista Joulua ja Iloa & Menestystä meille kaikille 2022.

Jaana Kajansinkko, SyNet puheenjohtaja

Saimaan Yrittäjä- ja Vaikuttajanaiset ry (SyNet) on vanhin ja monipuolisin yrittäjä- ja vaikuttajanaisten etujärjestö ja verkostoitumiskanava Kaakkois-Suomessa. Yhdistys on perustettu vuonna 1947. Tänä päivänä SyNet tukee ja sparraa yrittäjien arkea, tarjoaa kiinnostavia tapahtumia, yhteistyö- ja liiketoimintamahdollisuuksia ja rakentaa yhdessä alueen eri toimijoiden kanssa vahvaa alueellista vaikuttamiskanavaa.